
ZARZĄDZENIE NR 476/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 8692) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2020 rok przyjętej Uchwałą Nr XIX/175/2020 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 stycznia 2020 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  193.948,-zł,zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) wydatki bieżące - 167.948,-zł 
2) wydatki majątkowe-26.000,-zł 
      Tabela Nr 1  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 600   Transport i łączność                  16 000    
  60016  Drogi publiczne gminne                   16 000    
    Wydatki bieżące                   16 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    16 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    16 000    
   4300 zakup usług pozostałych                    16 000    

2. 710   Działalność usługowa                     2 000    
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                     2 000    
    Wydatki bieżące                     2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     2 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      2 000    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                     2 000    

3. 750   Administracja publiczna                     8 600    

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego                     8 600    

    Wydatki bieżące                     8 600    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     8 600    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                     8 600    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                     6 500    
   4280 zakup usług zdrowotnych                        100    
   4300 zakup usług pozostałych                     2 000    

4. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa                     2 250    
  75421  Zarządzanie kryzysowe                     2 250    
    Wydatki bieżące                     2 250    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     2 250    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   2 250    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                     2 250    

Id: F9DF05AB-ECED-4206-9E68-A0FD25132AFA. przyjety Strona 1



5. 801   Oświata i wychowanie                   50 250    
  80101  Szkoły podstawowe                     4 500    
    Wydatki bieżące                     4 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     4 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      1 000    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                     1 000    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 500    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                     2 500    
   4300 zakup usług pozostałych                     1 000    
  80104  Przedszkola                   11 250    
    Wydatki bieżące                   11 250    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    11 250    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      4 660    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     4 660    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     6 590    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                     4 090    
   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                    1 000    
   4300 zakup usług pozostałych                     1 500    
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne                   33 000    
    Wydatki bieżące                   33 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   33 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     33 000    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    33 000    

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych                     1 500    

    Wydatki bieżące                     1 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       1 000    
   4110 składki na ubezpieczenie społeczne                      1 000    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        500    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                      500    

6. 851   Ochrona zdrowia                     4 500    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                     4 500    
    Wydatki bieżące                     4 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     4 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      4 500    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                      4 500    

7. 855    Rodzina                      5 670    

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                     1 500    

    Wydatki bieżące                     1 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       1 500    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne ( pracownicy 
zad.zlec.)                      1 500    

Id: F9DF05AB-ECED-4206-9E68-A0FD25132AFA. przyjety Strona 2



  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                     4 170    
    Wydatki bieżące                     4 170    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   4 170   

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      4 170    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                      4 170    
8. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 104 678    
  90002  Gospodarka odpadami                   23 678    
    Wydatki bieżące                   23 678    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   23 678    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    23 678    

   4300 zakup usług pozostałych                    23 678    
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg                    26 000    
    Wydatki majątkowe  26 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    26 000    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba)                    26 000    

  90095  Pozostała działalność                   55 000    
    Wydatki bieżące                   55 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 55 000  

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    55 000    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe                    55 000    

    Razem:                 193 948    
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  193.948,-zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 167.948,-zł 
2) wydatki majątkowe- 26.000,-zł 
      Tabela Nr 2  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 600   Transport i łączność                   16 000    
  60016  Drogi publiczne gminne                   16 000    
    Wydatki bieżące                  16 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    16 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
                       

16 000    
   4270 zakup usług remontowych                    16 000    

2. 710   Działalność usługowa                     2 000    
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                     2 000    
    Wydatki bieżące                    2 000    
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 
                         

2 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
                         

2 000    
   4300 zakup usług pozostałych                     2 000    

Id: F9DF05AB-ECED-4206-9E68-A0FD25132AFA. przyjety Strona 3



3. 750   Administracja publiczna                     8 600    

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

                         
8 600    

    Wydatki bieżące                     8 600    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     8 300    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      1 700    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      1 100    
   4170 wynagrodzenie bezosobowe                        600    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
                         

6 600    
   4260 zakup energii                     2 000    
   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                   1 000    
   4410 podróże krajowe służbowe                      1 000    
   4480 podatek od nieruchomości                        100    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                         
2 500    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        300    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        300    

4. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa 
                         

2 250    
  75421  Zarządzanie kryzysowe                     2 250    
    Wydatki bieżące                     2 250    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     2 250    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                    2 250    

5. 801   Oświata i wychowanie                   50 250    
  80101  Szkoły podstawowe                17 700    
    Wydatki bieżące                   17 700    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    17 700    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     13 200    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    13 200    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                         
4 500    

   4260 zakup energii                      3 900    
   4410 podróże krajowe służbowe                        300    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                            
300    

  80104  Przedszkola                   29 250    
    Wydatki bieżące                  29 250    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    28 020    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     22 660    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      8 660    
   4110 składki na ubezpieczenie społeczne                     8 000    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

                         
6 000    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                         
5 360    

   4270 zakup usług remontowych                     1 500    
   4280 zakup usług zdrowotnych                     1 100    
   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                    1 330    

Id: F9DF05AB-ECED-4206-9E68-A0FD25132AFA. przyjety Strona 4



   4410 podróże krajowe służbowe                         700    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                            
730    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     1 230    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                    1 230    
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne                     1 800    
    Wydatki bieżące                     1 800    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 800    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      1 800    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     1 800    

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

                         
1 500    

    Wydatki bieżące                     1 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       1 500    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     1 500    

6. 851   Ochrona zdrowia                     4 500    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                     4 500    
    Wydatki bieżące                     4 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     4 500    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                         
4 500    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                     4 500    
7. 855    Rodzina                      5 670    

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

                         
1 500    

    Wydatki bieżące                     1 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 500    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                         
1 500    

   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                     1 500    
  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                     4 170    
    Wydatki bieżące                     4 170    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  4 035  

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                         
4 035    

   4270 zakup usług remontowych                     2 790    
   4280 zakup usług zdrowotnych                        725    
   4410 podróże krajowe służbowe                        200    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                            
320    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        135    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                       135    

Id: F9DF05AB-ECED-4206-9E68-A0FD25132AFA. przyjety Strona 5



8. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 104 678    
  90002  Gospodarka odpadami                   23 678    
    Wydatki bieżące                   23 678    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   23 678    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    12 798    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     1 575    
   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                     7 150    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

                         
3 000    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                     1 073    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                       
10 880    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                      9 000    
   4280 zakup usług zdrowotnych                        880    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                         
1 000    

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                  81 000    
    Wydatki bieżące                   55 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   55 000    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                       
55 000    

   4260 zakup energii                    55 000    
    Wydatki majątkowe                    26 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                     26 000    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Oświetlenie ulica Borowa) 

                       
26 000    

    Razem:                 193 948    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
1) Zmina teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz.2020 z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568, poz. 695,1175 

Id: F9DF05AB-ECED-4206-9E68-A0FD25132AFA. przyjety Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


